
TC
89213014015

O
2210171799842

Přehled podsmluv
na pojistné smlouvě č. 1775615513 ke dni 5. 10. 2021.

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském regi-
stru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026
Pojistník: STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA, 00286010, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava

Aktivní podsmlouvy

Podsmlouva č. 4180916230                                                                Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 3. 2019, 00:00                           RZ: 6J39809
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Octavia
                                                                                                              Specifikace: 1,4
                                                                                                              V

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 981

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

402 600
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

12 965

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 13 353,- Kč.

Podsmlouva č. 4387018104 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 26. 3. 2020, 00:00                         RZ: 2J84411
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Peugeot
                                                                                                              Typ: Boxer
                                                                                                              Specifikace: 2,2
                                                                                                              V

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 4 504

strana 1 z 14



Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

140 000
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

7 500

Asistence POHODA Super
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
650

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 11 154,- Kč.

Podsmlouva č. 4280579542 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 9. 7. 2020, 00:00                           RZ: 5J57785
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Octavia Combi
                                                                                                              Specifikace: 2,0
                                                                                                              26

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 4 504

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

269 500
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

10 959

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 13 271,- Kč.

Podsmlouva č. 4387096603 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 28. 3. 2020, 00:00                         RZ: 6J11815
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia Combi
                                                                                                              Specifikace: 1,2
                                                                                                              

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 673

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

245 000
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

7 722

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 2 z 14



Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 8 851,- Kč.

Podsmlouva č. 4385144896 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 3. 12. 2019, 00:00                         RZ: 6J54585
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Seat
                                                                                                              Typ: Alhambra
                                                                                                              Specifikace: 2,0
                                                                                                              V

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 4 504

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

707 400
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

20 560

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 20 952,- Kč.

Podsmlouva č. 4182597062 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 7. 2019, 00:00                           RZ: 5J36373
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Yeti
                                                                                                              Specifikace: 2,0 tdi KOMBI
                                                                                                              

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 4 504

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

203 200
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

7 451

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 3 z 14



Roční pojistné se zohledněním všech slev 10 465,- Kč.

Podsmlouva č. 4580434600 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 8. 6. 2021, 00:00                           RZ: 6J63531
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Scala
                                                                                                              Specifikace: 1,0
                                                                                                              

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 118

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

458 500
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

12 139

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 11 829,- Kč.

Podsmlouva č. 8663565728 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 12. 2017, 00:00                         RZ: 5J99933
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Superb
                                                                                                              Specifikace: 2.0 TSI 206kW L&K automat 4x4
                                                                                                              

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 4 504

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

753 100
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

24 226

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 23 885,- Kč.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 4 z 14



Podsmlouva č. 4387152587 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 6. 4. 2020, 00:00                           RZ: 4J25503
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Octavia
                                                                                                              Specifikace: sedan
                                                                                                              

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 981

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

110 000
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

4 959

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 6 948,- Kč.

Podsmlouva č. 2088217532 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 19. 11. 2018, 00:00                       RZ: 6J38443
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Octavia Combi
                                                                                                              Specifikace: 1,6
                                                                                                              

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 981

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

318 400
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

10 253

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 11 183,- Kč.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 5 z 14



Podsmlouva č. 4387097154 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 28. 3. 2020, 00:00                         RZ: 6J11874
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia Combi
                                                                                                              Specifikace: 1,2
                                                                                                              

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 673

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

230 000
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

7 249

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 8 472,- Kč.

Podsmlouva č. 4183687375 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 6. 6. 2019, 00:00                           RZ: 2J14640
                                                                                                              Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Ford
                                                                                                              Typ: Transit
                                                                                                              Specifikace: 2,0
                                                                                                              V

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 6 193

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Úraz
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 6 865,- Kč.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 6 z 14



Podsmlouva č. 4282413749 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 25. 9. 2020, 00:00                         RZ: 4J69750
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Octavia
                                                                                                              Specifikace: 1,4
                                                                                                              

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 981

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

130 000
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

5 075

Všechna skla 10 000
čl. 29

VPPPMV-V-3/2017
1 500

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 8 541,- Kč.

Podsmlouva č. 4280455747 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 19. 6. 2020, 00:00                         RZ: 3J40204
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia Combi
                                                                                                              Specifikace: 1,2
                                                                                                              

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 673

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

80 000
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

3 904

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 5 796,- Kč.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 7 z 14



Podsmlouva č. 2083414066 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 27. 6. 2018, 00:00                         RZ: 6J32330
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Fabia Combi
                                                                                                              Specifikace: 1,2
                                                                                                              

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 673

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

255 500
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

7 731

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 8 858,- Kč.

Podsmlouva č. 4180952186 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 6. 3. 2019, 00:00                           RZ: 6J39585
                                                                                                              Druh vozidla: osobní automobil
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: Škoda
                                                                                                              Typ: Octavia Combi
                                                                                                              Specifikace: 1,5 TSI
                                                                                                              

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 981

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa
(mimo vybrané
země dle VPP)

493 452
1%, minimálně
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-3/2017

13 348

Asistence POHODA Special
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Úraz-omezený rozsah
100 000/
200 000

čl. 73
VPPPMV-V-3/2017

0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 13 659,- Kč.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 8 z 14



Podsmlouva č. 4387150956 Vozidlo
Datum a čas počátku podsmlouvy: 13. 4. 2020, 00:00                         RZ: 4J25613
                                                                                                              Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs
Kód produktu: AN                                                                                Tovární značka: neuvedeno
                                                                                                              Typ: Tuzemské výroby
                                                                                                              Specifikace: AGADOS 21
                                                                                                              

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100A
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 151

Asistence POHODA Klasik
čl. 29 a 67

VPPPMV-V-3/2017
0

Roční pojistné se zohledněním všech slev 151,- Kč.
0

STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA                                           Denisa Šmídková
                                                                                                   737026946
1

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce Generali Česká pojišťovna a.s.

STATUTÁRNÍ MĚSTO JIHLAVA                                           Denisa Šmídková
                                                                                                   

                                                                                                   
Podpis (a razítko) pojistníka                                                      Podpis a razítko zástupce Generali Česká pojišťovna a.s.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

strana 9 z 14



Registrační značka:     6J5 4585

Pojištění vozidla – AN
Pojistná smlouva č.: 1775615513
Podsmlouva č.: 4385144896
Stav k datu: 1. 12. 2021

Zvláštní ujednání
k podsmlouvě č. 4385144896

Odchylně od VPPPMV-V-3/2017, Oddíl II., článek 28., odstavec 2., se ujednává, že pojištění se vztahuje i na geografické území
Ukrajiny. Územní rozsah asistenčních služeb se tímto ujednáním o jmenované území nerozšiřuje.

strana 10 z 14

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Registrační značka:     6J3 9809

Pojištění vozidla – AN
Pojistná smlouva č.: 1775615513
Podsmlouva č.: 4180916230
Stav k datu: 1. 12. 2021

Zvláštní ujednání
k podsmlouvě č. 4180916230

Odchylně od PIPMV-R-5/2018, Oddíl II, pododdíl 1, článek 25, odstavec 2., se ujednává, že pojištění se vztahuje i na geografické
území Ukrajiny. Územní rozsah asistenčních služeb se tímto ujednáním o jmenované území nerozšiřuje.

strana 11 z 14

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Registrační značka:     6J3 8443

Pojištění vozidla – AN
Pojistná smlouva č.: 1775615513
Podsmlouva č.: 2088217532
Stav k datu: 1. 12. 2021

Zvláštní ujednání
k podsmlouvě č. 2088217532

Odchylně od VPPPMV-V-3/2017, Oddíl II., článek 28., odstavec 2., se ujednává, že pojištění se vztahuje i na geografické území
Ukrajiny. Územní rozsah asistenčních služeb se tímto ujednáním o jmenované území nerozšiřuje.

strana 12 z 14

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Registrační značka:     5J9 9933

Pojištění vozidla – AN
Pojistná smlouva č.: 1775615513
Podsmlouva č.: 8663565728
Stav k datu: 1. 12. 2021

Zvláštní ujednání
k podsmlouvě č. 8663565728

Odchylně od VPPPMV-V-3/2017, Oddíl II., článek 28., odstavec 2., se ujednává, že pojištění se vztahuje i na geografické území
Ukrajiny. Územní rozsah asistenčních služeb se tímto ujednáním o jmenované území nerozšiřuje.

strana 13 z 14

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Vaše případné dotazy Vám rád zodpoví správce Vašeho pojištění.

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
Ředitel správy pojištění

strana 14 z 14

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno


